
UCHWAŁA NR VIII/116/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w zakresie wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego na rzecz poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej Gdynia – Koleczkowo

w obrębie ulic Jeżynowej-Jarzębinowej w Łężycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1))  uchwala się co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 
pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej Gdynia – Koleczkowo w obrębie ulic Jeżynowa – 
Jarzębinowa w Łężycach”.

§ 2. Realizacja zadania, o której mowa w § 1 nastąpi w roku 2015 na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Miasta Gdyni a Gminą Wejherowo.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym podpisanie stosownych porozumień i umów powierza się Prezydentowi 
Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku, poz. 645 i poz. 1318, Dz.U. z 2014r. poz.379, poz.1072

Id: C459EC2E-3BFA-4094-9D5C-9016021DA214. Podpisany Strona 1




